ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1

TRƯỜNG MẦM NON

NGUYỄN THÁI BÌNH

Số: 68/MNNTB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 1, ngày 25 tháng 05 năm 2022

THÔNG BÁO CÁC KHOẢN THU NĂM HỌC 2021 – 2022

Căn cứ văn bản số 1215/UBND-GDĐT ngày 20 tháng 5 năm 2022 của Ủy ban nhân

dân Quận 1 về việc tổ chức thu học phí và các khoản thu khác năm học 2021-2022 khi tổ

chức dạy học trực tiếp tại các cơ sở giáo dục và đào tạo trên địa bàn Quận 1;

Căn cứ Biên bản họp Cha mẹ học sinh các lớp vào ngày 24 tháng 02 năm 2022 về việc

thống nhất các khoản thu  học 2021 - 2022;

 Trường Mầm Non Nguyễn Thái Bình thực hiện các khoản thu khác năm học 2021 –

2022 như sau:

I. THU HỌC PHÍ

TT Cấp học Mức thu Ghi chú

1 Nhà trẻ Miễn học phí năm học 2021 - 2022

2 Mẫu giáo Miễn học phí năm học 2021 - 2022

II. THU HỘ - CHI HỘ

TT Nội dung thu Mức thu Ghi chú

1 Tiền ăn sáng  12.000 đồng/ngày

2 Tiền ăn trưa + xế  38.000 đồng/ngày

3 Tiền nước uống 20.000 đồng/tháng

4
Tiền điện (máy lạnh + công vệ sinh, bảo trì

máy lạnh) (Điểm 20-26 Calmette)
30.000 đồng/tháng

5 Tiền học phẩm, học cụ  150.000 đồng/1 học kỳ

III. THU THEO THỎA THUẬN

TT Nội dung thu Mức thu Ghi chú

1 Tiền tổ chức phục vụ và quản lý bán trú 500.000 đồng/tháng

2 Tiền vệ sinh bán trú  50.000 đồng/tháng

3 Tiền mua sắm thiết bị, vật dụng phục vụ bán trú 400.000 đồng/năm

4
Tiền tổ chức phục vụ ăn sáng (nếu học sinh có ăn

sáng tại trường)
220.000 đồng/tháng

5

Tiền chi trả hợp đồng nhân viên nuôi dưỡng theo

Nghị quyết 04/2017/NQ-HĐND của Hội đồng

nhân dân Thành phố

50.000 đồng/tháng

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GDĐT Q1;

- Đăng Website trường;

- Lưu VT.

Lê Xuân Thùy